

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

4312 Oliwia Chmielniak



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **4312 Oliwia Chmielniak**

Ciąża z Oliwką była moją pierwszą, bardzo cieszyliśmy się na myśl o zostaniu rodzicami. Niestety do czasu badań prenatalnych... Wynik testu PAPP-A wyszedł niepokojąco, dlatego postanowiliśmy poszerzyć diagnostykę o amniopunkcję. To badanie także wskazało szansę na wystąpienie wady genetycznej. Do tego okazało się, że pępowina jest nieprawidłowo unaczyniona. Nie mogliśmy nic zrobić, musieliśmy czekać na poród, który miał dać odpowiedź jak bardzo nasze dziecko ucierpi.

Oliwia przyszła na świat w marcu 2022 roku z hipotrofią. Była maleńka, ale wyglądała na zdrowe i piękne dzieciątko. Czas niestety przekreślił nasze ostatnie nadzieje. Rozpoczęliśmy walkę, najpierw o prawidłowe napięcie mięśniowe. Potem o wagę do operacji, gdyż w szpitalu przeoczono rozszczep podniebienia miękkiego, w lipcu 2023 roku odbył się zabieg. Objawy córki odbiegały od tych, które sprzężone są z wadą stwierdzoną w amniopunkcji. Powtórzone badania genetyczne wykazały powstałą de novo delecję drugiej pary chromosomów (2q34q36.1), z czym sprzężone jest globalne opóźnienie rozwoju, hipotonia mięśniowa, cechy dysmorfii oraz niski wzrost. Jesteśmy pod opieką poradni kardiologicznej, neurologicznej, laryngologicznej, genetycznej, ortodontycznej czy gastroenterologicznej. W związku z niedoborem wzrostu zaczęliśmy uczęszczać także do poradni endokrynologicznej. Całość kwoty jaką uda nam się zebrać, pragniemy przeznaczyć na intensywną terapię, a zwłaszcza na zajęcia z logopedą. W przyszłości dla Oliwii niezbędna może okazać się terapia hormonem wzrostu, która nie jest refundowana dla dzieci z wadami w obrębie chromosomów. Oliwka jest jeszcze malutką dziewczynką, a jej potrzeby będą stale rosnąć. Z Waszym wsparciem będziemy mogli zapewnić Oliwii optymalne warunki do prawidłowego rozwoju.

Wdzięczni za każdy gest,
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
140. Numer KRS	0000387207	148. KWOTA
141. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (z uwzględnieniem do pełnych obrotów w górze w 000).		
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4312 OLIVIA CHMIELNIAK	150. Wyróżnia agodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Czechowice-Dziedzice
Województwo: śląskie